Petro : Dóminus est. Simon Petrus cum audisset quia Dóminus est, túnica succinxit se (erat enim nudus), et misit se in mare. Alii autem discipuli navigio venerunt (non enim longe erant á terra, sed quasi cúbitis ducentis) trahentes rete piscium. Ut ergo descenderunt in terram, viderunt prunas póstas, et piscem superpósitum et panem. Dixit eis Jesus : Afferte de piscibus quos prendidistis nunc. Ascéndit Simon Petrus, et traxit rete in terram, plenum magnis piscibus centum quinquaginta tribus. Et cum tanti essent non est scissum rete. Dicit eis Jesus : Venite prandere. Et nemo audebat discumbentium interrogare eum. Tu quis es? scientes quia Dóminus est. Et venit Jesus, et accepit panem, et dediteis, et pís-

cem similiter. Hoc jam tertio manifestatus est Jesus discipulis suis, cum resurrexisset á mortuis. Credo.

OFFERTORIUM.

Portas cœli apérunt Dóminus : et pluit illis manna ut ederent : panem cœli dedit eis : panem Angelórum manducavit homo. Alelúia.

SECRETA.

Sacrificia Dómine Paschálibus gáudiis immolamus : quibus Ecclesia tua mirabiliter et páscitur et nutritur. Per Dóminum.

Otra contra los perseguidores de la Iglesia.

Protege nos, Dómine, tuis mystériis serviétes : ut divinis rebus inhærentes, et corpore tibi famulémur et mente. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum. Qui tecum vivit.

fué ya la tercera vez que se manifestó Jesus á sus discípulos, despues que resucitó de entre los muertos. Credo.

OFERTORIO.

El Señor abrió las puertas del cielo : é hizo llover sobre ellos el maná para que comiesen : dióles el pan del cielo : el hombre comió pan de Angeles. Aleluya.

ORACION SECRETA.

Ofrecémoste, Señor, con el gozo de la Pascua, aquellos sacrificios, con que tu Iglesia admirablemente se apacienta y nutre. Por nuestro Señor, etc.

Protege, Señor, á los que celebramos tus misterios, para que unidos á las cosas divinas, te sirvamos con el cuerpo y con el alma. Por nuestro Señor.

O por el Pap.

Suplicámoste, Señor, que estos dones que te ofrecemos, aplaquen tu ira; y que á tu siervo N. que estableciste por Pastor de tu Iglesia, con tu continua proteccion le gobiernes. Por nuestro Señor.

COMUNION.

Cristo resucitado de entre los muertos, ya no muere, Aleluya: la muerte no se enseñoreará mas de él. Aleluya, Aleluya.

POSTCOMUNION.

Suplicámoste, Señor, que purificados nosotros de antiguos vicios: la venerable recepcion de tu sacramento nos mude en una nueva criatura. Tú que vives y reinas, etc.

Otra contra los perseguidores de la Iglesia.

Suplicámoste, Señor, Dios nuestro, que á los